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63 

Решение за објавување на Одлука за давање на трајно користење недвижна ствар-
Училишна Спортска сала на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци без надомест; 

63 

Одлука за давање на трајно користење недвижна ствар-Училишна Спортска сала на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци без надомест; 

64 

Решение за објавување на Програма изменување и дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Кавадарци ; 

64 

Програма изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана 
опрема на подрачјето на Општина Кавадарци ; 

65 

Решение за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, начинот и 
постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема на подрачјето 
на Општина Кавадарци; 

66 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на потреба за 
поставување на урбана опрема и за условите, начинот и постапката за издавање на 
одобрение за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Кавадарци; 

66 
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Решение за објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова 
урбанистичко планска документација за објекти надвор од планскиот опфат; 
 

68 

Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко планска 
документација за објекти надвор од планскиот опфат; 

68 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на Наративен Извештај ,,Нова 
Година 2020,, Кавадарци од Иноватива Гроуп Скопје; 

69 

Заклучок за усвојување на Наративен Извештај ,,Нова Година 2020,, Кавадарци од 
Иноватива Гроуп Скопје; 

70 

Решение за објавување на Одлука за одредување на приоритетен проект и сопствено 
учество  на општина Кавадарци-Локална самоуправа, во реализација на проектот 
“Подобрување на условите за спорт и рекреација во селата” 

70 

Одлука за одредување на приоритетен проект и сопствено учество  на општина 
Кавадарци-Локална самоуправа, во реализација на проектот “Подобрување на 
условите за спорт и рекреација во селата” 
 

71 

Решение за објавување на Одлука за  одредување на приоритетен проект и сопствено 
учество  на општина Кавадарци-Локална самоуправа, во реализација на проектот 
“Реконструкција на локален пат во с.Бохула” 
 

72 

Одлука за  одредување на приоритетен проект и сопствено учество  на општина 
Кавадарци-Локална самоуправа, во реализација на проектот “Реконструкција на 
локален пат во с.Бохула” 
 

72 

Решение за објавување на Одлука за   доискористување на финансиски средства од под 

проектот,,Реконструкција на колвоз на улици и булевари во општина Кавадарци,, 
73 

Одлука за   доискористување на финансиски средства од под проектот,,Реконструкција на 

колвоз на улици и булевари во општина Кавадарци,, 
74 

Решение за објавување на Одлука за кофинансирање на Проектот“Фекална 
канализација во населба Бел Камен,, 

74 

Одлука за кофинансирање на Проектот“Фекална канализација во населба Бел Камен,, 75 

 Техничка исправка од Комисија за статут и прописи 
 

76 

 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
 
 
 
 
 



стр.    6     бр.50   Службен гласник на Општина Кавадараци  31.01.2020 г од. 

 

  Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на вредноста на 
бодот за платите на административните службеници за 2020 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 

утврдување на вредноста на бодот за платите на административните службеници за 
2020 година, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.01.2020 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/1                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), а во врска со член 88 став 2 од Законот за 
административни службеници (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 
5/2016, 142/2016, 11/2018), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10 и 38/19),   

Советот  на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден 29.01.2020 
година,   донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на вредноста на 

бодот за платите на административните службеници за 2020 година 
 

Член 1  
 Во Одлуката  за утврдување на вредноста на бодот за платите на 
административните службеници за 2020 година бр. бр.08-7017/3 од 25.12.2019 
година(,,Сл.Гласник на општина Кавадарци,, бр.49/19), се врши следната измена и 
дополнување: 
 Износот од 81,10 денари се заменува со износ од 81,6. 
Во останатиот дел одлуката останува непроменета. 

Член 2  
 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник на 
Општина Кавадарци,, . 
 

Бр.08-378/1                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
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   Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата 

за изменување и дополнување на 
Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2020 

година 

1. СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2020 година, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.01.2020 година. 

 
3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр.09-654/2                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. 
весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (,,Сл. весник на РМ”бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) 
, член 132 став 1, 82 став 1 точка 6 од  Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. Гласник на 
Oпштина Кавадарци” бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  
 Советот на Oпштина Кавадарци на 37-та  седница одржана на ден 29.01.2020 година,    
донесе  
 

 
П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на  
Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2020 

година  
 

Член 1 
Во Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2019 

година (Службен гласник на "Општина Кавадарци” бр.       49/19) се врши следното 
изменување и дополнување: 

 
Во Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од Правни и физички лица, 

Општина Кавадарци, после точка 48 се додава една нова точка  која гласи: 
             49. ,, Детален урбанистички план за УЕ 11, дел од блок 11.1, ЈОУДГ "Рада Поцева" 
КО Кавадарци град, Општина Кавадарци,,     
Површина на опфат  - ≈0,7ha 
Граница на опфат–      на север  - осовина на улица ,,Браќа Хаџи Тефови,,         

-  на исток  - осовина на река ,,Луда Мара,,         
-  на запад  - Кеј ,,Браќа Џунови,,         

                                             - на југ –   завршува со наменска зона Б1. 
Намена на површини –  А1- Домување во станбени куќи 
                                                    Б1- мали комерцијални и деловни намени 
                                                    В2-Здравство и социјана заштита 
                                                со можност за компатибилни класи на намена согласно       
                                                Правилник за стандарди и нормативи ("Службен весник  
                                                на РМ" бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 131/16,  
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                                                33/17 и 86/18) 
                                                                  
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 

Член 2 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-378/2                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            29.01.2020 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 

 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за примање донација од ДГТП “ПЕРКАН ПРОЕКТ” ДООЕЛ Прилеп 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за примање донација од ДГТП “ПЕРКАН ПРОЕКТ” 
ДООЕЛ Прилеп, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-654/3                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник 
на РМ бр.05/2002), а во врска со член 4 - 11  од Законот за донации и спонзорства 
(Сл.весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15),член 132 став 1  од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05,14/10, 24/10 и 38/19), 

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржaна на ден      29.01.2020 
година,  донесе   

 

           

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација од ДГТП “ПЕРКАН ПРОЕКТ” ДООЕЛ Прилеп 

 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација - АРХИТЕКТОНСКО 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за поставување на површини за градење во ГП 4.26 ОД ДУП 
ЗА УБ 8К, ООУ „СТРАШО ПИНЏУР", ОПШТИНА КАВАДАРЦИ, од страна на давателот на 
донацијата Друштво за градежништво, трговија и проектирање на Петар Ивановски ПЕРКАН 
ПРОЕКТ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, во вредност од 70.800,00 денари со вклучен ДДВ, 
заради остварување, унапредување, промоција и поддршка на дејностите од јавен интерес и 
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тоа урбанистичко (урбано и рурално) планирање, уредување на просторот и уредувањето на 
градежното земјиште, согласно член 22 ст.1 ал.1 од Законот за локална самоуправа (Сл. 
Весник на РМ бр. 5/02). 

 
              Член 2 
 

 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето на 
донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го овластува Градоначалникот како 
примател на донацијата да склучи Договор за донација со давателот на донацијата. 
 

Член 3 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен  
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

   Бр.08-378/3                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                            Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, 
реконструкција и одржување на локалните патишта  

на Општина Кавадарци за 2019 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локалните патишта 
на Општина Кавадарци за 2019 година, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци. 
 
 
Бр.09-654/4                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  

 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, 
реконструкција и одржување на локалните патишта  

на Општина Кавадарци за 2019 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локалните патишта 
на Општина Кавадарци за 2019 година, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/4                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став  2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05, 14/10, 24/10 и 38/19), 
расправајки по Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
реконструкција и одржување на локалните патишта на Општина Кавадарци за 
2019 година,  
 Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана  на ден 29.01.2020  
година, го  донесе следниот  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, 
реконструкција и одржување на локалните патишта  

на Општина Кавадарци за 2019 година 
 

1. Се усвојува   Извештајот  за реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на локалните патишта на Општина Кавадарци 

за 2019 година. 

 
2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  

Бр.08-378/4                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                            Претседател, 
           К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката 
за ослободување од плаќање надоместок  

за утврдување на правен статус на бесправен објект 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за 

утврдување на правен статус на бесправен објект, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/5                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02) , член 59 стaв 12 од Законoт за градење („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 
25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 
187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016 и 
132/2016), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005,14/10,24/10,38/19),  

Советот  на Општина Кавадарци на 37-та  седница одржана на ден 29.01.2020 
година,  донесе: 
 

О Д Л У К А 
за ослободување од плаќање надоместок  

за утврдување на правен статус на бесправен објект 
 

Член 1 
Општина Кавадарци  Локална Самоуправа  се ослободува од обврската за плаќање 

надоместок за утврдување на правен статус  на бесправен објект –спортски и рекреативен 
објект, означен како  

-број на зграда 1, влез 01, кат: приземје, намена на зграда/посебен дел од зграда Д3-
13 /помошен простор/, со локација во мв,,Вишешница,, на КПбр.13712/1 КО Кавадарци 2 , со 
внатрешна површина  помошен  простор од 129м2,   во износ од 7.869,00денари. 
 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави  во “Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/5                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                            Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев  
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за  изменување и дополнување на Одлуката за ослoбодување од плаќање на 
надоместок за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за  изменување и дополнување на Одлуката за 

ослoбодување од плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на 

бесправно изграден објект, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-654/6                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ,, бр.5/02) , член 59 стaв 12 од Законoт за градење („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 
79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014, 
44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016 и 132/2016), член 
132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, 
бр.8/2005,14/10,24/10,38/19),  

Советот  на Општина Кавадарци на 37-та  седница одржана на ден 29.01.2020 
година,  донесе: 

 
 

     
 
                                                                  О Д Л У К А 

   за  изменување и дополнување на Одлуката за ослoбодување од плаќање на 
надоместок за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект 

 
Член 1 

                 Во  Одлуката  за  ослoбодување од плаќање на надоместок за утврдување на 
правен статус на бесправно изграден објект бр.08-4602/30 од 29.08.2019 година,, 
(Сл.,,Гласник на Општина Кавадарци, бр.42/2019), се врши следната измена и дополнување:   

- ,,Во член 1  должина на цевководот  од 3104,89 метри, СЕ ЗАМЕНУВА со 
должина на цевководот од  2804.89метри,,.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 Во останатиот дел одлуката останува непроменета.    
Член 2 

          Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, . 
 
Бр.08-378/6                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            29.01.2020 година                                                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев  
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 Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за ослoбодување од плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на 
бесправно изграден објект 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за ослoбодување од плаќање на надоместок за 

утврдување на правен статус на бесправно изграден објект, донесена на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/7                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02) , член 59 стaв 12 од Закон за градење („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 
25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 
187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016 и 
132/2016), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005,14/10,24/10,38/19),  

Советот  на Општина Кавадарци на 37-та  седница одржана на ден 29.01.2020 
година,  донесе: 
 

О Д Л У К А 
за ослободување од плаќање надоместок  

за утврдување на правен статус на бесправен објект 
 

Член 1 
 

Општина Кавадарци  Локална Самоуправа  се ослободува од обврската за плаќање 
надоместок за утврдување на правен статус  на бесправен објект –спортски и рекреативни 
објекти во с.Сопот, означен како  

-број на зграда 1, влез 01, кат: приземје, намена на зграда/посебен дел од зграда Д3-
13 /помошен простор/, со локација во мв,,Смолник,, на КПбр.1573/2 КО Сопот , со внатрешна 
површина  помошен  простор од 37м2,   во износ од 23.125,00денари. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави  во “Службен 

гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/7                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                            Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев  
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 Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за ослoбодување од плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на 
бесправно изграден објект 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за ослoбодување од плаќање на надоместок за 
утврдување на правен статус на бесправно изграден објект, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/8                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02) , член 59 стaв 12 од Законoт за градење („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 
25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 
187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016 и 
132/2016), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005,14/10,24/10,38/19),  

Советот  на Општина Кавадарци на 37-та  седница одржана на ден 29.01.2020 
година,  донесе: 
 

О Д Л У К А 
За ослободување од плаќање надоместок  

за утврдување на правен статус на бесправен објект 
 

Член 1 
 

Општина Кавадарци  Локална Самоуправа  се ослободува од обврската за плаќање 
надоместок за утврдување на правен статус  на бесправен објект –спортски и рекреативни 
објекти во с.Марена, означен како  

-број на зграда 1, влез 01, кат: приземје, намена на зграда/посебен дел од зграда Д3-
13 /помошен простор/, со локација во мв,,Гоце Делчев,, на КПбр.2600 КО Марена , со 
внатрешна површина  помошен  простор од 148м2,   во износ од 92.500,00денари. 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави  во “Службен 
гласник на Општина Кавадарци”. 

 
 

Бр.08-378/8                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                                     Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев  
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за примање и давање на трајно користење на движни ствари   на Библиотека 
,,Феткин“ Кавадарци   

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за примање и давање на трајно користење на движни 
ствари   на Библиотека ,,Феткин“ Кавадарци , донесена на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/9                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (’’Сл.весник 

на РМ“ бр.05/02) а во врска со член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со 

стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (,,Сл.весник на                                        

РМ ,,бр.78/15...101/19 ), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 

Општина Кавадарци,, бр.08/05,14/14/10, 24/10 и 38/19 “), 

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година, 

донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А  

За примање и давање на трајно користење на движни ствари   на Библиотека ,,Феткин“ 

Кавадарци   

Член 1 

             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа прима на трајно 

користење без надомест движни ствари од Министерството за образование и наука , согласно 

Одлука на Влада на Република Македонија за престанок и давање на трајно користење на 

движни ствари на општина Кавадарци а за потребите на ЈОУ –Библиотека Феткин Кавадарци 

бр.45-9822/1 од 03.12.2019 година и тоа : 

 

ред

.бр 

Наслов на книгата Автор  ИСБН  Издава

ч 

Бр.на примероци Еднине

чна 

цена   

1. Критички есеј за 

модерната 

макроекономска 

теорија  

Франк Хан   978-608247101-

3 

978-608247593-

6 

Арсла

мина 

6(на македонски 

јазик) 

2(на албански 

јазик 

740,00 

2. Котлер за Филип 978-608247106- Арсла 6(на македонски 335,00 
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маркетингот Котлер  8 мина јазик) 

 

3. Механика на 

материјали 

Р.Ч.Хибелер 978-608222065-

9 

978-608222043-

7 

 

Дата 

Понс 

6(на македонски 

јазик) 

2(на албански 

јазик) 

1.740,00 

4. Основи на 

аналогни 

дигитални 

електронски кола 

Ананат 

Агавал 

978-608222092-

5 

978-608222095-

6 

Дата 

Понс 

6(на македонски 

јазик) 

2(на албански 

јазик) 

2.063,00 

5. Геологија на 

животната средина 

Карла 

В.Монтгоме

ри  

978-99898396-5 

978-608478400-

3 

Европа 

92 

6(на македонски 

јазик) 

2(на албански 

јазик) 

1.642,00 

6. Вовед во 

криптографија 

Најџел 

Смарт  

978-608247112-

9 

978-608247201-

0 

Арсла

мина 

6(на македонски 

јазик) 

2(на албански 

јазик) 

704,00 

7. Основи на 

геологијата 

 

 

Лутгенс 978-608247291-

1 

 

Арсла

мина 

6(на македонски 

јазик) 

 

2.174,00 

8. Технологија на 

млечни производи 

Ралф Ирли 978-608247294-

2 

978-608247595-

0 

Арсла

мина 

6(на македонски 

јазик) 

2(на албански 

јазик) 

1.082,00 

9. Фармски животни 

и животната 

средина  

Клајв 

Филипс 

978-608247206-

5 

978-608247424-

3 

Арсла

мина 

6(на македонски 

јазик) 

2(на албански 

јазик) 

498,00 

10. Меѓународно 

право и 

меѓународни 

односи   

Дејвид 

Армстронг 

978-608247296-

6 

978-608247430-

4 

Арсла

мина 

6(на македонски 

јазик) 

2(на албански 

јазик) 

1.009,00 

11. Медицинска 

фармакологија и 

терапевтици 

Дерек 

Џ.Валер  

978-608247289-

8 

 

Арсла

мина 

6(на македонски 

јазик) 

 

2.644,00 

12. Оксфордски 

учебник по 

медицина ТОМ 2 

Давид 

А.Ворел 

978-608210211-

8 

978-608236165-

9 

Таберн

акул 

12(на македонски 

јазик) 

6на албански 

јазик) 

17.154,0

0 

13. Француска 

историска 

револуција  

Питер Бурк  978-608247207-

2 

978-608247425-

0 

Арсла

мина 

6(на македонски 

јазик) 

2(на албански 

јазик 

359,00 
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Член 2 

Движните ствари од член 1 на оваа Одлука Општина Кавадарци ги дава на трајно 

користење без надомест на Јавната Општинска Установа Библиотека “Феткин “ Кавадарци. 

Член 3 

 Со оваа Одлука се овластува Градоначалникот да склучи Договор со Јавната 

Општинска Установа  Библиотека ,,Феткин “ Кавадарци “ за примопредавање на движните 

ствари.  

 Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави во “Службен 

Гласник на Општина Кавадарци “ 

 

Бр.08-378/9                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                                Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев  

 
                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на 
плата на административните службеници вработени во ЈП,,Комуналец,, 

Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука за утврдување на 
висина на бод за исплата на плата на административните службеници 
вработени во ЈП,,Комуналец,, Кавадарци , донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
5. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-654/10                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), 37-ц од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.Весник 
на РМ,, бр.38/96....35/19), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020  
година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на 
плата на административните службеници вработени во ЈП,,Комуналец,, 

Кавадарци 

 

Член 1  

 Се дава согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на 
плата на административните службеници вработени во ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 
со арх.бр.02-64/1 од 10.01.2020 година, донесена од Директорот на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци. 

                                                              Член 2  
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/10                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Одлука за одредување на надоместок за користење 
на пазаришен простор и други погодности на мини пазарче, даден на времено 

користење на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за вршење на дејноста 

 
2. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука за одредување на 

надоместок за користење на пазаришен простор и други погодности на мини 
пазарче, даден на времено користење на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 
вршење на дејноста , донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
6. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-654/11                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
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  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните 
претпријатија (,,Сл.Весник на РМ,, бр.38/96....35/19), член 82 став 1 точка 31 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 
14/10, 24/10, 38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020  
година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Одлука за одредување на надоместок за користење 
на пазаришен простор и други погодности на мини пазарче, даден на времено 

користење на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за вршење на дејноста 

Член 1  

 Се дава согласност на Одлука за одредување на надоместок за користење на 
пазаришен простор и други погодности на мини пазарче, даден на времено 
користење на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за вршење на дејноста со арх.бр.02-
2536/6, донесена од Управен Одбор на  ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на седница 
одржана на ден 27.12.2019 година.  

                                                                  Член 2  
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/11                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
                                              
                                                          
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Информација 
 бр.03-181/2 од 24.01.2020 година од ЈП,,Комуналец,, Кавадарци  

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Информација 
 бр.03-181/2 од 24.01.2020 година од ЈП,,Комуналец,, Кавадарци,    донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/12                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев    
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020  
година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Информација 

 бр.03-181/2 од 24.01.2020 година од ЈП,,Комуналец,, Кавадарци  

Член 1  

Се дава согласност на  Информација бр.03-181/2 од 24.01.2020 година од 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, донесена од пом.Директор на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци 

                                                              Член 2  
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/12                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на  

на Одлука со арх.бр.02-159/7  од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник 
за обележување на хоризонтална сигнализација 

 на територијата на Општина Кавадарци 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на  Одлука со арх.бр.02-159/7  

од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за обележување на 
хоризонтална сигнализација на територијата на Општина Кавадарци,  
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/13                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник 
на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05,  14/10, 24/10 и 38/19),   

 Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден  29.01.2020 
година,   донесе  
 

О Д Л У К А  
за давање согласност на  

на Одлука со арх.бр.02-159/7  од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник 
за обележување на хоризонтална сигнализација 

 на територијата на Општина Кавадарци 
 

Член 1  
 

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр. 02-159/7  за усвојување на 
ценовник за обележување на хоризонтална сигнализација на територијата на 
Општина Кавадарци, донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци на 
седница одржана на ден  23.01.2020 година. 
 

                                                           Член 2  

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/13                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 

            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

 
                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на  

на Одлука со арх. бр.02-159/5  од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник 
за  одржување на локални патишта на територијата на Општина Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх. бр.02-159/5  

од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  одржување на локални 
патишта на територијата на Општина Кавадарци, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/14                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник 
на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05,14/10, 24/10 и 38/19),    

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден  29.01.2020 
година,   донесе  
 

О Д Л У К А  
за давање согласност на  

на Одлука со арх. бр.02-159/5  од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник 
за  одржување на локални патишта на територијата на Општина Кавадарци 

 
Член 1  

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх. бр.02-159/5  за усвојување на 
ценовник за  одржување на локални патишта на територијата на Општина 
Кавадарци, донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на седница 
одржана на ден 23.01.2020 година. 
 
 

                                                           Член 2  

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/14                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на  

на Одлука со арх.бр.02-159/6 од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  
одржување на полски патишта на територијата на Општина Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-159/6 

од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  одржување на полски 
патишта на територијата на Општина Кавадарци, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/15                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
        
      
 
 
 



стр.    23     бр.50   Службен гласник на Општина Кавадараци  31.01.2020 г од. 

 
  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),    

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден  29.01.2020 
година,   донесе  
 

О Д Л У К А  
за давање согласност на  

на Одлука со арх.бр.02-159/6 од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  
одржување на полски патишта на територијата на Општина Кавадарци 

 
 

Член 1  

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-159/6 за усвојување на 
ценовник за  одржување на полски патишта на територијата на Општина Кавадарци, 
донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на седница одржана на 
ден 23.01.2020 година. 
 

                                                Член 2  

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 

Бр.08-378/15                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на  
Одлука со арх.бр.02-159/8  од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  

одржување на сообракајни знаци и столбови на територијата на Општина Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-159/8  

од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  одржување на сообракајни 
знаци и столбови на територијата на Општина Кавадарци, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/16                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
 
 
 
 



стр.    24     бр.50   Службен гласник на Општина Кавадараци  31.01.2020 г од. 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник 
на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05,14/10, 24/10, 38/19),    

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден  29.01.2020 
година,   донесе  
 

О Д Л У К А  
за давање согласност на  

Одлука со арх.бр.02-159/8  од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  
одржување на сообракајни знаци и столбови на територијата на Општина Кавадарци 

 
Член 1  

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-159/8  за усвојување на ценовник за  
одржување на сообракајни знаци и столбови на територијата на Општина Кавадарци, 
донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на седница одржана на ден 
23.01.2020 година. 
 

                                                 Член 2  
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/16                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 

                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на  
Одлука со арх.бр.02-159/3  од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  

одржување на поплочени улици и прередување на гранитни коцки на територијата на 
Општина Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-159/3  

од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  одржување на поплочени 
улици и прередување на гранитни коцки на територијата на Општина 
Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.01.2020 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/17                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
       
      
 



стр.    25     бр.50   Службен гласник на Општина Кавадараци  31.01.2020 г од. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник 

на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),    

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден  29.01.2020 
година,   донесе  

 
О Д Л У К А  

за давање согласност на  
Одлука со арх.бр.02-159/3  од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  

одржување на поплочени улици и прередување на гранитни коцки на територијата на 
Општина Кавадарци 

 
Член 1  

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-159/3  за усвојување на ценовник за  
одржување на поплочени улици и прередување на гранитни коцки на територијата на 
Општина Кавадарци, донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на седница 
одржана на ден 23.01.2020 година. 
 

                                                           Член 2  
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/17                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                               Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
  

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на  
на Одлука со арх.бр.02-159/9 од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  

одржување на урбана опрема  
на територијата на Општина Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-159/9 

од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  одржување на урбана 
опрема на територијата на Општина Кавадарци, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/18                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
 
 
 
 



стр.    26     бр.50   Службен гласник на Општина Кавадараци  31.01.2020 г од. 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),    

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден  29.01.2020 
година,   донесе  
 

 
О Д Л У К А  

за давање согласност на  
на Одлука со арх.бр.02-159/9 од 23.01.2020 година за усвојување на ценовник за  

одржување на урбана опрема на територијата на Општина Кавадарци 
 

Член 1  
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-159/9 за усвојување на ценовник за  

одржување на урбана опрема на територијата на Општина Кавадарци, донесена од Управен 
Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци на седница одржана на ден 23.01.2020 година. 
 
 

                                                           Член 2  
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
                                                           

Бр.08-378/18                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
  
 

 
 
 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на плата 
на административните службеници вработени во  

ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука за утврдување на 

висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во 

ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/19                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 



стр.    27     бр.50   Службен гласник на Општина Кавадараци  31.01.2020 г од. 

 

          

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), 37-ц од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.38/96....35/19), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник 
на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020  година, 
донесе  

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на плата 
на административните службеници вработени во  

ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

Член 1  

 Се дава согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на плата 
на административните службеници вработени во ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци со 
арх.бр.04-26/1 од 20.01.2020 година, донесена од Директорот на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ 
,, Кавадарци. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/19                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                                 Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на  
Одлука со арх.бр.03-27/4   од 23.01.2020 година за давање на трајно користење на 

движна ствар на Општина Кавадарци  
модел MAVIC 2 Zoom 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.03-27/4   

од 23.01.2020 година за давање на трајно користење на движна ствар на 
Општина Кавадарци модел MAVIC 2 Zoom, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/20                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 



стр.    28     бр.50   Службен гласник на Општина Кавадараци  31.01.2020 г од. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.весник на 
РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),    

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден  29.01.2020 
година,   донесе  
 

О Д Л У К А  
за давање согласност на  

Одлука со арх.бр.03-27/4   од 23.01.2020 година за давање на трајно користење на 
движна ствар на Општина Кавадарци модел MAVIC 2 Zoom 

 
 

Член 1  
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр. 03-27/4   за давање на трајно 

користење на движна ствар на Општина Кавадарци модел MAVIC 2 Zoom, донесена од 
Управен Одбор на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ ,, Кавадарци, на седница одржана на ден 
23.01.2020 година. 
 

                                                           Член 2  
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 

Бр.08-378/20                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
  

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност на  
Одлука со арх.бр.03-27/3   од 23.01.2020 година, за одобрување на 12 (дванаесет) 

паркинг места во период надвор од временската зона 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.03-27/3   од 

23.01.2020 година, за одобрување на 12 (дванаесет) паркинг места во период надвор 

од временската зона, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/21                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05,14/10, 24/10, 38/1914/10, 24/10, 
38/19),    

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден  29.01.2020 
година,   донесе  

 
О Д Л У К А  

за давање согласност на  
Одлука со арх.бр.03-27/3   од 23.01.2020 година, за одобрување на 12 (дванаесет) 

паркинг места во период надвор од временската зона 
 

Член 1  
 

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ  на Одлука со арх.бр. 03-27/3  за одобрување на 12 
(дванаесет) паркинг места во период надвор од временската зона, донесена од Управен 
Одбор на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ ,, Кавадарци, на седница одржана на ден 23.01.2020 
година. 
 

                                                  Член 2  
 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 

Бр.08-378/21                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                                Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
  
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за усвојување на Извештајот за работењето на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 
за период од 01.01-31.12.2019 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за работењето на 

ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за период од 01.01-31.12.2019 година, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/22                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните 
претпријатија(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/19), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19), 
расправајки по Извештајот за работењето на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 
период од 01.01-31.12.2019 година,   

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден  29.01.2020   
година,  донесе  
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Извештајот за работењето на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

за период од 01.01-31.12.2019 година 
 

Член 1  
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

за период од 01.01-31.12.2019 година, донесен со Одлука  на Управен Одбор на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци со арх.бр.03-27/5, на седница на ден 23.01.2020 
година. 
 

                                                   Член 2  
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/22                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                                  Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
 

 
                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Одлука со арх.бр.03-35/3   од 27.01.2020 година, за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање на 

зонско паркирање 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.03-35/3   

од 27.01.2020 година, за изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање на зонско 
паркирање, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/23                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),    

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден  29.01.2020 
година,   донесе  
 

О Д Л У К А  
за давање согласност на  

Одлука со арх.бр.03-35/3   од 27.01.2020 година, за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање на 

зонско паркирање 
 

Член 1 
 

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ  на Одлука со арх.бр. 03-35/3  за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање на зонско 
паркирање, донесена од Управен Одбор на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ ,, Кавадарци, 
на седница одржана на ден 27.01.2020 година. 
 

                                                  Член 2  

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/23                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Рeшението за изменување и дополнување на Решението за 

именување на претставници на Општина Кавадарци за членови во Надзорниот Одбор 
за контрола на материјално финансиско работење на Јавно претпријатие за јавни 

паркиралишта 

,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Решението за изменување и дополнување на Решението за 

именување на претставници на Општина Кавадарци за членови во 
Надзорниот Одбор за контрола на материјално финансиско работење на 
Јавно претпријатие за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/24                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
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 Врз основа на член 26 став 2 од Законот за јавни претпријатија(,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.38/96.... 35/19), член 36 став 1 точка 5 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.Весник на 
РМ,, бр.5/02), член 82 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година, 
донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за изменување и дополнување на Решението за именување на претставници на 
Општина Кавадарци за членови во Надзорниот Одбор за контрола на материјално 

финансиско работење 

 на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта 

,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 

          
Член 1  

 Се разрешува Костадин Младенов – член на Надзорниот Одбор за контрола на 
материјално финансиско работење на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци, именуван со Решение 08-3027/21 од 30.05.2018 година  Општина 
Кавадарци,, бр.14/18), по негово барање. 
 
 За член  во Надзорниот Одбор за контрола на материјално финансиско работење на 
Јавно претпријатие за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,Кавадарци, се именува: 
  
-Глигор Ѓорѓиевски од Кавадарци. 
 

Член 2 
 Мандатот на именуваниот од член 1 на ова Решение во Надзорниот Одбор за 
контрола на материјално финансиско работење на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,Кавадарци, 
трае заклучно со мандатот на Надзорниот одбор каде се именува. 
 

Член 3 
 Решението да се достави до разрешениот, именуваниот, ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци и архивата на Општина Кавадарци. 
 

Член 4 
 Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Сл.Гласник 
на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-378/24                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                                  Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за давање согласност на Одлука за утврдување на 

висина на бод за исплата на плата на административните службеници 
вработени во ЈП,,Мито Хаџи Василев Јасмин ,, Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката  за давање согласност на Одлука за утврдување на 

висина на бод за исплата на плата на административните службеници 
вработени во ЈП,,Мито Хаџи Василев Јасмин ,, Кавадарци, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/25                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), 37-ц од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.Весник 
на РМ,, бр.38/96....35/19), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020  
година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на 
плата на административните службеници вработени во  

ЈП,,Мито Хаџи Василев Јасмин ,, Кавадарци 

Член 1  

 Се дава согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на 
плата на административните службеници вработени во ЈП         ,, Мито Хаџи Василев 
Јасмин ,, Кавадарци со арх.бр.03-4/1 од 24.01.2020 година, донесена од Директорот 
на ЈП,, Мито Хаџи Василев Јасмин ,, Кавадарци. 

 

 

                                                              Член 2  
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/25                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за давање согласност на Одлука за утврдување на 

висина на бод за исплата на плата  на давателите на јавни услуги и на 
директорите на јавните установи за деца за 2020 година вработени во 

ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката  за давање согласност на Одлука за утврдување на 

висина на бод за исплата на плата  на давателите на јавни услуги и на 
директорите на јавните установи за деца за 2020 година вработени во 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/26                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02),a во врска со Одлуката за утврдување на вредноста на 
бодот на платите на директорите и давателите на услуги  во јавните установи за 
социјална заштита основани од  од Влада на Република Северна Македонија бр.44-
112/1 (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.13/2020), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10, 24/10, 
38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020  
година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на 
плата  на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за 

деца за 2020 година вработени  
во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 

 
Член 1  

 Се дава согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на 
плата  на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца 
за 2020 година вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци со арх. 02-23/1 од 
21.01.2020 година Кавадарци, донесена од Директорот на ЈОУДГ,,Рада Поцева 
Кавадарци. 

                                                              Член 2  
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Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/26                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за давање согласност на Одлука за утврдување на 
висина на бод за исплата на плата на јавните службеници во јавните установи 

за деца за 2020 година вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката  за давање согласност на Одлука за утврдување на 

висина на бод за исплата на плата на јавните службеници во јавните установи 
за деца за 2020 година вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.01.2020 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/27                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02),a во врска со Одлуката за утврдување на вредноста на 
бодот на платите на јавните службеници во јавните установи за социјална заштита 
основани од  од Влада на Република Северна Македонија бр.44-109/1 (,,Сл.Весник 
на РСМ,, бр.13/2020, член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020  
година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Одлука за утврдување на висина на бод за исплата на 
плата на јавните службеници во јавните установи за деца за 2020 година 

вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 

Член 1  

 Се дава согласност на Одлука за  утврдување на висина на бод за исплата на 
плата на јавните службеници во јавните установи за деца за 2020 година вработени 
во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци со арх. 02-23/2 од 22.01.2020 година, 
Кавадарци, донесена од Директорот на ЈОУДГ,,Рада Поцева Кавадарци. 

                                                              Член 2  
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Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
 

Бр.08-378/27                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението  

за давање позитивно мислење на   Статутот  
на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци 

 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Решението за давање позитивно мислење на   Статутот на 

ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/28                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член  36 став 1   точка 15  од Законот за локална самоупрва  ( 
,,Сл.Весник на РМ”.бр.5/2002), a во врска со член 26 точка 4 од Законот за Основното 
образование (,,Сл. Весник на РСМ,, бр.161/19),  член 82  став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година ,    
донесе 
 

РЕШЕНИЕ  

за давање позитивно мислење на   Статутот  
на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци 

 

Член 1  
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 Се дава позитивно мислење на  Статутот на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци со 
арх.бр.04-52/2, донесен на Училишен Одбор  на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, на 
седница  одржана на ден 28.01.2020 година. 

 

 

                                                              Член 2  
 

Решението влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

 Бр.08-378/28                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението  

за давање позитивно мислење на   Статутот  
на ООУ,,Тоше Велков Пепето ,, Кавадарци 

 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Решението за давање позитивно мислење на   Статутот на 
ООУ,, Тоше Велков Пепето ,, Кавадарци, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/29                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член  36 став 1   точка 15  од Законот за локална самоупрва  ( 
,,Сл.Весник на РМ”.бр.5/2002), a во врска со член 26 точка 4 од Законот за Основното 
образование (,,Сл. Весник на РСМ,, бр.161/19),  член 82  став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година ,    
донесе 

РЕШЕНИЕ  

за давање позитивно мислење на   Статутот  

на ООУ,,Тошо Велков Пепето ,, Кавадарци 

 

 

 

Член 1  



стр.    38     бр.50   Службен гласник на Општина Кавадараци  31.01.2020 г од. 

 
 Се дава позитивно мислење на  Статутот на ООУ,, Тошо Велков Пепето ,, Кавадарци 
со арх.бр.01-37/3 , донесен на Училишен Одбор  на ООУ,, Тошо Велков Пепето ,, Кавадарци, 
на седница  одржана на ден 21.01.2020 година. 

                                                                      Член 2  
Решението  влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

 Бр.08-378/29                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението  

за давање позитивно мислење на   Статутот  
на ООУ,,Гоце Делчев ,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Решението за давање позитивно мислење на   Статутот на 
ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/30                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член  36 став 1   точка 15  од Законот за локална самоупрва  ( 
,,Сл.Весник на РМ”.бр.5/2002), a во врска со член 26 точка 4 од Законот за Основното 
образование (,,Сл. Весник на РСМ,, бр.161/19),  член 82  став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година ,    
донесе 

РЕШЕНИЕ  

за давање позитивно мислење на   Статутот  
на Статутот на ООУ,,Гоце Делчев ,, Кавадарци 

 
Член 1  

 Се дава позитивно мислење на  Статутот на ООУ,, Гоце Делчев,, Кавадарци со 
арх.бр.02-564/2, донесен на Училишен Одбор  на ОО  ,, Гоце Делчев,, Кавадарци, на 
седница  одржана на ден 30.12.2019 година. 

                                                                           Член 2  
Решението влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
                                                          

 Бр.08-378/30                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението  

за давање позитивно мислење на   Статутот  
на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов ,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Решението за давање позитивно мислење на   Статутот на 
ООУ,, Тоде Хаџи Тефов ,, Кавадарци, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.09-654/31                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
                                                                                                                                                       

Врз основа на член  36 став 1   точка 15  од Законот за локална самоупрва  ( 
,,Сл.Весник на РМ”.бр.5/2002), a во врска со член 26 точка 4 од Законот за Основното 
образование (,,Сл. Весник на РСМ,, бр.161/19),  член 82  став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година ,    
донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ  

за давање позитивно мислење на   Статутот   
на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов ,, Кавадарци 

Член 1  

 Се дава позитивно мислење на  Статутот на ООУ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци со 
арх.бр.02-43/2, донесен на Училишен Одбор  на ООУ ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци, на 
седница  одржана на ден 20.01.2020 година. 

 

                                                                          Член 2  
Решението влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/31                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                                   Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението  
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за давање позитивно мислење на   Статутот  

на ООУ,,Димката А Габерот ,, Кавадарци 

 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Решението за давање позитивно мислење на   Статутот на 
ООУ,, Димката А Габерот,, Кавадарци, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/32                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член  36 став 1   точка 15  од Законот за локална самоупрва  ( 
,,Сл.Весник на РМ”.бр.5/2002), a во врска со член 26 точка 4 од Законот за Основното 
образование (,,Сл. Весник на РСМ,, бр.161/19),  член 82  став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година ,    
донесе 
 

РЕШЕНИЕ  

за давање позитивно мислење на   Статутот  

на ООУ,,Димката Ангелов Габерот ,, Кавадарци 

 

Член 1  

 Се дава позитивно мислење на  Статутот на ООУ,, Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци со арх.бр.02-53/1, донесен на Училишен Одбор  на ООУ ,, Димката Ангелов 
Габерот ,, Кавадарци, на седница  одржана на ден 24.01.2020 година. 

                                                                                    Член 2  
Решението влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/32                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                                  Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

 
 

 

 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението  

за давање позитивно мислење на   Статутот  
на ООУ,,Димката А Габерот ,, с.Ваташа 

 

1.СЕ ОБЈАВУВА Решението за давање позитивно мислење на   Статутот на 
ООУ,, Димката А Габерот,, с.Ваташа, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/33                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член  36 став 1   точка 15  од Законот за локална самоупрва  ( 
,,Сл.Весник на РМ”.бр.5/2002), a во врска со член 26 точка 4 од Законот за Основното 
образование (,,Сл. Весник на РСМ,, бр.161/19),  член 82  став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година ,    
донесе 

РЕШЕНИЕ  

за давање позитивно мислење на   Статутот  
на ООУ,,Димката Ангелов Габерот ,,с.Ваташа  

Член 1  

 Се дава позитивно мислење на  Статутот на ООУ,, Димката Ангелов Габерот,, 
с.Ваташа со арх.бр.02-40/5 , донесен на Училишен Одбор  на ООУ ,, Димката Ангелов 
Габерот ,, с.Ваташа, на седница  одржана на ден 24.01.2020 година. 

 

                                                                  Член 2  
 

Речението влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/33                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

 

                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението  

за давање позитивно мислење на   Статутот  
на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Решението за давање позитивно мислење на   Статутот на 

ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/34                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
 

                                                
 Врз основа на член  36 став 1   точка 15  од Законот за локална самоупрва  ( 
,,Сл.Весник на РМ”.бр.5/2002), a во врска со член 26 точка 4 од Законот за Основното 
образование (,,Сл. Весник на РСМ,, бр.161/19),  член 82  став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година ,    
донесе 

 

РЕШЕНИЕ  

за давање позитивно мислење на   Статутот  
на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци  

 

Член 1  

 Се дава позитивно мислење на  Статутот на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци 
со арх.бр.02-38/5-1, донесен на Училишен Одбор  на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци, 
на седница  одржана на ден 23.01.2020 година. 

 

                                                              Член 2  
Решението влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 

Бр.08-378/34                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за ажурирање процена на загрозеност на подрачјето на Општина Кавадарци од 
сите ризици и опасности 
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1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за ажурирање процена на загрозеност на подрачјето 
на Општина Кавадарци од сите ризици и опасности, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр.09-654/35                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

            

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа(,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/2002), по 
Иницијатива со дел.бр.17/14/1 од 15.01.2020 година за ажурирање на процена на 
загрозеност на подрачјето на Општина Кавадарци од сите ризици и опасности од 
Влада на Република Северна Македонија - Центар за управување со кризи 
Кавадарци, член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05, 14/10, 24/10 и 38/19), 

 Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 
29.01.2020 година,   донесе  

               
 

О  Д  Л  У  К  А 

за ажурирање процена на загрозеност на подрачјето на Општина Кавадарци од 
сите ризици и опасности 

 

Член 1 

 Да отпочнат активностите за  ажурирање на процена на загрозеност на 
подрачјето на Општина Кавадарци од сите ризици и опасности. 

 Активностите за ажурирање на процена на загрозеност на подрачјето на 
Општина Кавадарци од сите ризици и опасности со субјектите од ситемот за 
управување со кризи на локално ниво се  коодинираат од Регионалниот Центар за 
управување со кризи Кавадарци. 

 
Член 2  

Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-378/35                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението 

за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови 

 на Општински Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата 
 

 

 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Решението за изменување и дополнување на Решението за 

разрешување и именување членови на Општински Совет за безбедност на 
сообраќајот на патиштата, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/36                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
           

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од  Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02),, а во врска со член 372 од Законот за безбедност во 
сообраќајот на патиштата (,,Сл.Весник на РМ,, бр.169/15, 55/16,  226/17, 11/2018) , 
член 132 став 3 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10 и 38/19),  

 Советот  на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 
година, донесе: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
Изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување 

членови 
 на Општински Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата 

 
Член 1 

Во Решение за разрешување и именување членови на Општински Совет за 
безбедност на сообраќајот на патиштата бр.08- 6310/17  од 14.11.2018 година , се 
врши следното дополнување: 

 
За членови на Општинскиот Совет за безбедност на сообраќајот на 

патиштата, дополнително  се именуваат: 
-Диме Крстев 
-Димитар Митрев 
 

Член 2  
 Мандатот на именуваните трае заклучно со мандатот на членовите кои 
претходно се именувани во Општинскиот Совет за безбедност на сообраќајот на 
патиштата со Решение  бр.08- 6310/17   од 14.11.2018 година. 

Член 3 
Решението да се достави до именуваните, Градоначалникот и архивата на 

Општина Кавадарци. 
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Член 4 

Решението влегува во сила осмиот (8) ден од денот на објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
               Бр.08-378/36                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за давање согласност за приватизација на кп.бр.3909  
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност за приватизација на 
кп.бр.3909, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/37                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ”бр.5/2002), и член 132 став 1 член 82 став 1 точка 34  од Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10 и 
38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 
година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за приватизација на кп.бр.3909  

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Кавадарци дава согласност за приватизација на 
недвижен имот со кп.бр.3909 м.в.С.Пинџур култура - нива КО Ваташа во површина 
од 7564 м2, запишан во Имотен лист бр.3493 издаден од Агенцијата за катастар на 
недвижности со дел.бр.1105-16032/2019 од 06.12.2019 година, на кој имот во корист 
на општината е воспоставена службеност за поставување на водоводна линија за 
снабдување со вода на високата зона во град Кавадарци.  
 

Член 2 
 Согласноста се дава со цел непречено приватизирање на недвижниот имот 
опишан во член 1 од оваа одлука на лицето Димов Никола од Ваташа ул.„Страшо 
Пинџур“бр.202, согласно Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во 
државна сопственост. 
 

Член 3 
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 Со оваа согласност да не се врши никаква промена во воспоставената 
службеност во корист на општината на предметниот недвижен имот со кп.бр.3909 КО 
Ваташа.   
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во 
“Службен гласник на општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/37                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок 

за усвојување на Програмата за одбележување на Празникот на 
лозарите,,Св.Трифун 2020 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Програмата за одбележување на 

Празникот на лозарите,,Св.Трифун 2020 година, донесен на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/38                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
         

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05, 14/10, 24/10 и 38/19),   расправајќи 
по Програма за одбележување на Празникот на лозарите,,Св.Трифун 2020 година,, 
од организаторот ,,Иноватива Груп,ДОО од Скопје,  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржaна  на ден 29.01.2020  
година, го   донесе следниот  
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Програмата за одбележување на Празникот на 

лозарите,,Св.Трифун 2020 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за одбележување на Празникот на 

лозарите,,Св.Трифун 2020 година,, со арх.бр.10-52/10 од 27.01.2020 

година, од организаторот ,,Иноватива Груп,, ДОО од Скопје. 
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2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  

 
 

Бр.08-378/38                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Кавадарци  

во областа на спорт и млади во 2019 година 
 

 

 

 

 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за  усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на спорт и 
млади во 2019 година, донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/39                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
         

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05, 14/10, 24/10 и 38/19),   расправајќи 
по Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Кавадарци во областа на спорт и млади во 2019 година,  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржaна  на ден 29.01.2020  
година, го   донесе следниот  
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 

Општина Кавадарци  
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во областа на спорт и млади во 2019 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за активностите 

на Општина Кавадарци во областа на спорт и млади во 2019 година. 

 
2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  

Бр.08-378/39                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програмата за активностите на Општина Кавадарци  
во областа на спорт и млади во 2020 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за активностите на Општина Кавадарци во 
областа на спорт и млади во 2020 година, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/40                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за Локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ„ бр 5/2002), член 132 став 1  од Статутот на општина Кавадарци („Сл.гласник на 

општина Кавадарци ),  

Советот на Oпштина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден 29.02.2020 година,  

донесе 

 

                                                     П Р О Г Р А М А 
За активностите на Општина Кавадарци  во областа на спорт и млади во 2020 

година  

ЦЕЛИ  
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Основни цели на Програмата за активностите на Општина Кавадарци  во 

областа на спорт и млади во 2020 се : 

 

-Учество на општината во организирањето и збогатувањето на спортско 

рекреативниот живот во градот; 

 

- Создавање на услови за реализирање на спортско рекреативните активности на 

граѓаните , особено младите и здруженијата од областа на спортот; 

- Афирмација на Општина Кавадарци како развиен спортски центар во Република 

Македонија и надвор од неа ; 

- Афирмација на Општина Кавадарци во која особено внимание се посветува на 

создавањето услови за правилно насочување на младите и организирање на 

нивните слободни активности. 

 
АКТИВНОСТИ  

 

Креирањето и финансирањето на програматаза активностите на Општина 

Кавадарци во областа на спорт и млади е врз основа на Правилник за начинот, 

постапката и критериумите за финасирање  на програми, проекти, натпревари и 

манифестацииод областа на спортот од интерес на Општина Кавадарци бр.07- 

873/29  од 28.02.2014 година(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци ,, бр13/2014).   

За реализирање на целите на ова Програма Општина Кавадарци ќе ги превземе 

сите активности и ке ги стави на располагање сите свои човечки и технички 

ресурси. 

Во контекст на ова активностите најмогу ке се насочуваат кон сочувување на 

континуитетот на традиционалните спортски манифестации , развивање на 

масовниот спорт, подржување на екипи и поединци кои постигнуваат врвни 

резултати и ја афирмираат Општина Кавадарци во државата и надвор од неа. 

 

Распределбата на средствата е извршена врз основа на Јавниот повик за прибирање 

на апликации за финансиска подршка од буџетот на Општина Кавадарци за 2020 

година, наменети за спортски клубови, професионални клубови регистрирани на 

16/1/ од 02.01.2020 година и тоа на следните апликанти : 
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2. 

Манифес

тации ,  

турнири 

и 

проекти : 

-“Алшар 

2019”; 

АПЛИКАНТ Финансиски средства  
1.ГФК Тиквеш 1930 5 000 000  ден. 
2.ГРК Тиквеш 2014   1 000 000 ден. 
3.ЖКК Трокал  900 000 ден. 
4.Традиционално карате клуб Кавадарци  800 000 ден. 
5.Атлетски клуб Кавадарци  60 000 ден. 
6.Џудо клуб Кожувчанка  80 000 ден. 

7.РК Тиквеш Јуниори 2012 100 000 ден. 
8.Карате Клуб Тиквеш Кавадарци  95 000 ден. 
9.Кик бокс клуб БУДО   75 000 ден. 
10.Стрелачки клуб Кавадарци  70 000 ден. 
11.Карате клуб Енерџи ОСС  60 000 ден. 
12.Кошаркарски Клуб Академик  60 000 ден. 
13.Тениски клуб Црна Река  50 000 ден. 
14.Карате клуб САН САИ  100 000 ден. 
15. Гимнастички клуб ПАРТИЗАН – СРНИ  130 000 ден. 
16. Општински сојуз на училишен спорт  90 000 ден 
17.КК ЕЛЕН ЕДЕН  125 000 ден. 
18.Кошаркарски клуб  Јасмин  130 000 ден. 

19.Спелео нурекачки клуб ВРЕЛО   60 000 ден. 
20.Рибари Оскар   60 000 ден. 
21.Нинџицу клуб Татсуџин 90 000 ден. 
22. ЖКК Про баскет -Бал 60 000 ден. 
23. Пинг-понгарски клуб  Кавадарци 40 000 ден. 
24. Атлетски клуб ТИКВЕШ   60 000 ден 
25.Кошаркарски Клуб Спортисимо Баскет  60 000 ден. 
26.Аеро клуб Витачево  50 000  ден. 
27. П.С.Д Орле 70 000 ден. 
28.Здружение Тиквешки Точакџии 50 000 ден. 
29. ПК Зелен брег  40 000 ден. 
30.КК Ронин КАИ КАН  60 000  ден. 
31. ФК Марена  400 000 ден. 

32.ФК Сопотско поле  30 000 ден. 
33.Атлетски клуб ОЛИМПИЈА  135.000 ден. 
34.ФК Габер Ваташа  90 000 ден. 

35.Боди билдинг Екстрим Џим 2012 60 000 ден. 

36.Кик бокс клуб Кавадарци  80 000 ден 

37.Мередијан атлетик Еко Кавадарци  50 000 ден. 

38.КМФ Клими  50 000 ден. 

39.ТИКВЕШКИ ДЕЛФИН  50.000 ден. 

40.Фитнес клуб БУДО  60.000 ден. 

41.ФК Ваташа  30.000 ден.  

42.Одбојкарски клуб ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 140.000 ден. 

ВКУПНО   10 800 000,оо денари   
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-“Избор на спортист за 2019”; 

-“Полу ноќен маратон 2019” и 

-“Мото Собир“ во чест на  12 Ваташки Другари , 

-,,Февруарски поход“ 

-,,Сестри Китеви“ 

-,,Тотов“ 

- ,,Сашко Нешковски“ 

-,,Ристо Танев “ 

-,,Јубилер 50 – години Карате “ 

-,,Мастерс “ 

,,Избираме млади таленти“ 

-,,Опен Фан “ 

-,,Стрит баскет“ 

 

заедно со административни трошоци за работа во вкупен финансиски износ од 1.000 000 

денари ке се реализираат од Буџетот на Општина Кавадарци- Програма Спорт преку Сојуз на 

спортови. 

 

3.  
 За награди за освоени медали на Баклански, Европски и Светски првенства и учество во 

репрезентација на колективните спортови во сите категории за претходната година ке се 

издвојат средства во висина од 100 000 од Буџетот на Општина Кавадарци- Програма спорт  

преку Сојуз на спортови.  

 

4.  

За надомест кон ЈП Јасмин за одржување на спортски манифестации и турнири ке се издвојат 

вкупно финансиски средства во висина од 100.000 денари Буџетот на Општина Кавадарци- 

Програма Спорт преку Сојуз на спортови.  

 

5. 

За развој на колективниот спорт во градот (фудбал и ракомет) како и за постигнати врвни 

резултати во спортско ректеативни активности и изработка на Проект на Историјат за 

спортот ке се издвојат финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци- Програма 

Спорт и млади за 2020.  

 

 

ФИНАНСИРАЊЕ  

 

Финасирањето на активностите утврдени со оваа Програма е од Буџетот на Општина 

Кавадарци . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ДРУГИ ФОРМИ НА ДЕЛУВАЊЕ  
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Освен со финансиски средства Општина Кавадарци спортските манифестации ќе ги 

помага и со : 

-почесно покровителство 

-доделување на награди и признанија 

 -обезбедување стручна техничка и други видови на помош. 

Општината на младите ќе им помага преку : 

 -организирање на трибини, форуми, дебати на теми што се од нивен интерес  

 -организирање на кампање за потенцирање на здравиот начин на живот  

 -организрање на анкети за да се утврди нивниот интерес и да се насочат сферите на 

делување на општината  

 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ  

  

 Оваа Програма влегува во сила (8) осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на Општина Кавадарци “ 

 

  

Бр.08-378/40                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Локален акциски план и Програма за родова рамноправност 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Локален акциски план и Програма за родова рамноправност, 
донесени на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/41                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
 
 
          
     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник 
на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10 и 38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница  одржана на ден 29.01. 2020 
година,   донесе  
  

Локален акциски план и Програма за родова рамноправност 
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Содржина: 
 
1.Вовед 
2.Основни поими и терминологија 
3.Приоритетни области на работа 
4.Дефинирани цели 
5. Активности 
6.Мониторинг и евалуација 
 
 
1.Вовед: 
 
 Родовата рамноправност во Република Северна Македонија е загарантирана со 
Уставот од 1991 година и како фундаментално човечко справо претставува една од 
најважните цели и приоритети  за државата. Покрај уставот,родовата рамноправност е 
предвидена и регулирана и во други законски прописи и меѓународни договори кои 
претставуваат составен дел од нашиот правен поредок: 
 

- Декларација за правата на човекот (1948) 
- Меѓународна конвенција за политички права на жените- еднакви права за двата пола 

( 1952 год.) 
- CEDAW Конвенција на ООН- конвенција за елиминација на сите форми на 

дискриминација на жената (1979 год.) 
- Пекиншката декларација и платформата за акција- рамноправност, развој и мир ( 

1995 г.) 
- Член 9, Устав на Република Македонија- граѓаните на Република Македонија се 

еднакви во слободите и правата независно од полот, расата, бојата на кожата, 
националното и социјалното потекло, политичко и верско уверување, имотната и 
општествената положба: 

- Закон за спречување и заштита од дискриминација/ (Службен Весник на РМ 
бр.6/2012, 166/2014 и 150/2015) 

- Закон за заштита од вознемирување на работно место ( Службен Весник на РМ бр. 
20/3 

- Стратегија за родова еднаквост 2013-2020 донесена на 20 Февруару, 2013 од 
Собранието на Р.М. и 

- Националниот план за акција за родова рамноправност, стратешки документ на 
Владата на Република Македонија. 
 

 

 

2.Основни поими и терминологија 
 
Пекиншка декларација и Платформа за акција 
 
 На четвртата Светска конференција за жената, организирана од ОН во Пекинг, НР 
Кина, во септември 1955 година, беа донесени Декларација( позната како Пекиншка 
декларација) и Платформа за акција. 
Со прифаќањето на Пекиншката декларација и Платформата за акција, меѓународната 
заедница се обврза за подобрување на статусот на жените и нивно згрижување во јавниот и 
приватниот живот. Земјите членки на ООН се обврзаа на имплементација на Платформата 
за акција која опфаќа области од посебен интерес за жените. Областите се однесуваат на 
жените и на сиромаштијата, образованието и здравјето, насилството, жените во 
вооружаните конфликти, жените и економијата, жените и моќта и учеството во процесите на 
донесување одлуки, институционалните механизми за зајакнување на жените, жените и 
човековите орава, жените и медиумите, жените и животната средина, грижата за женските 
деца.  
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Родова рамноправност 
Родовата рамноправност значи праведност при пристапување со мажите и со жените во 
согласност со нивните лични потреби, праведност, особено во врска со правата, 
придобивките, обврските и можностите . Родовата рамноправност е засегната со 
унапредување на личноста, социјалната, културната, политичката и економската 
рамноправност за сите. 
 
Родова еднаквост 
Родовата еднаквост значи дека различните однесувања, аспирации, потреби на жените и 
мажите, се почитувани, земени предвид, вреднувани и подеднакво потпомогнати. Тоа значи 
дека нивните права, одговорности и можности нема да зависат од тоа дали тие се родени 
како машки или како женски.Таа е заснована на принципите на човековите права и 
социјална правда. Јасно е признато дека дека родовата еднаквост и зајакнувањето на 
жените се суштински  за упатување кон главната грижа на сиромаштијата и несигурноста и 
за достигнување на одржлив развој со човекот како центар. 
 
Еднакви можности за жените и мажите отсуството на пречки за економско политичко и 
социјално учество врз основа на полот. Тоа значи промовирање на начелото за воведување 
на еднакво учество на жените и на мажите во сите области од јавниот и приватниот сектор, 
еднаков статус, еднаков третман во остварувањето на сите праава и во развојот на нивните 
индивидуални потенцијали, преку кои тие придонесуваат во општествениот развој и еднакви 
придобивки од резултатите произлезени од тој развој. 
 
Родова перспектива 
Родова перспектива е гледиште кон родовите разлики во секоја дадена политичка 
област/активност. Општо прифаќање  на родовата перспектива во процесот на проценување 
на импликациите на секое планиранбо дејство врз жените и врз мажите, вклучувајќи го и 
законодавството, политиката и програмите во сите области и на сите нивоа. Тоа е стратегија 
за прашањата и за искуствата на жените и на мажите во настојувањето да станат 
интегрална димензија на дизајнирањето спроведувањето, следење и евалуација на 
политиките и програмите во сите политички, економски и општествени сфери, така што 
жените и мажите ќе имаат еднакви придобивки и нема да се продолжува со нееднаквост. 
Крајна цел е да се постигне родова рамноправност. 
 
Родова процена на влијание 
Проценувањето на политичките предлози на сите различни влијанија врз мажите и мжените 
со намера да се идентификува дека дискриминаторските ефекти с неутрализирани и дека е 
спроведена родова еднаквост. 
 
Родова чувствителност 
Способноста да се сфати и посочи постоењето на родовите разлики, проблеми и 
нееднаквости и истите да се инкорпорираат во стратегии и акции за нивно 
надминување.Вклучување на родовата рамноправност во правните текови, политики и 
практики ( gender mainstreaming) претставува интегрирање на родовата перспектива во 
секоја фаза на процесот на градење, донесување, спроведување, следење и евалуација на 
политики- притоа имајќи го во предвид промовирањето и унапредувањето на еднаквоста 
меѓу жените и мажите. Тоа значи проценка на тоа како политиките влијаат врз животот и 
местото на жената и мажот и преземаат одговорност истите да се адресираат со создавање 
простор за секого, од ниво на семејната заедница до ниво на пошироката заедница, да 
придонесатво тој процес на градење заедничка и разбрана визија за постигнување одржлив 
развој, притоа преточувајќи ги тие политики во реалноста. За да се постигне ова, неопходно 
е високо ниво на политичка волја, посветеност и разбирање низ сите структури и сфери во 
општеството. 
 
Родово буџетирање 
 
Родовото буџетирање е одраз на политичката воља и преземени чекори во постигнувањето 
на родовата рамноправност со примена на практиките на вклучување на родовите 
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перспективи во процесите на буџетирање. Ова не имплицира само посебни буџети за 
жените, туку значи проценка на буџетите од аспект на родовата рамноправност и 
вклучување на родовите перспективи на сите нивоа во процесите на буџетирање. 
 
Зајакнување 
Зајакнувањето се однесува и на мажите и на жените и претставува колективен потфат кој 
бклучува и индивидуална промена и колективцна акција. Зајакнување на жените значи 
развивање на нивната способност колективно и индивидуално да превземат контрола над 
своите животи, да ги идентификуваат своите потреби, да ги одредат интереесите кои им 
одговараат. Во повеќето случаи зајакнувањето на жената бара трансформацијата на 
поделбата на трудот и општеството. 
Законот за еднакви можности од 2012 година има за цел да ги уреди основнитеи посебните 
мерки за воспоставување на еднакви можности на жените и мажите, како и надлежностите, 
задаачите и обврските на одговорните субјекти за нивно обезбедување. 
 
Еднакви можности 
Терминот еднакви можности значи промовирање на челото за еднакво учество на жените и 
мажите во сите области од јавниот и приватниот сектор, еднаков статус и третман во 
оставрувањето на сите права во развојот на нивните индивидуални потенцијали преку кои 
тие се остваруваат во општествениот живот. 
 
 
Еднаков третман 
Еднаков третман значи отсуство на директна и индиректна дискриминација врз основа на 
пол согласно со овој и друг закон  

 Дискриминација по основ на пол 

 Директна и индиректна дискриминација 

 Вознемирување по основ на пол 

 Сексуално вознемирување 

 Потполна еднаквост на жените и мажите 

 Еднаква заштита на жени и мажи 

 Вклучување на родовите перспективи во главните текови 

 Видови мерки за воспоставување на еднакви можности  на жените и мажите 
 

- Основни мерки 
- Посебни мерки 
- Позитивни мерки 
- Охрабрувачки мерки 
- Програмски мерки 

 Правна заштита на правото на еднаков третман на жени и мажи 
-Заштитата се остварува со поднесување претставки пред: 
                               - Правен застапник согласно овој закон 
                               - Народен првобранител 
                               - Комисија за заштита од дискриминација или надлежен суд. 
 
Овој акциски план за родова рамноправност на општина Кавадарци е изработен во 
согласност со Стратегијата за родова еднаквост 2012-2020 донесена на 20 февруари од 
Собранието на Р. Македонија и Националониот План за акција за родова рамноправност, 
стратешки документ на Владата на Р. Македонија, која ги дефинира целите, мерките, 
индикаторите, клучните креатори на политиката за унапредување на родовата 
рамноправност во различните области од животот, одговорните чинители и сите засегнати 
страни во воспоставувањето на родовата рамноправност и еднаквите можности на жените и 
мажите во Република Северна Македонија. 
Локалната власт има клучна улога во намалувањето на нееднаквостите и промовирањето на 
вистинско еднакво општество. Комисијата за еднакви можности /КЕМ како постојано работно 
тело  при Советот на Општина Кавдарци е утврдена со Статутот на Општина Кавадарци  
Мандатот на КЕМ како и на другите постојани работни тела – комисии при Советот на 
општината е четири години. 
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Доколку сакаме да изградиме заедница што се базира на еднаквост, многу е битно 
локалната власта целосно да ја земе во предвид половата димензија и да ја вметне во 
своите правила на управување организација и практично работење. Во денешницата и во 
иднината, вистинската еднаквост помеѓу мажите и жените е исто така клучот за нашиот 
економски и социјален успех не само на локално, туку и на национално ниво. 
Основната цел на овој документ е да се обезбеди континуиран развој во реализацијата на 
родовата рамноправност. 
 
Приоритетни области на работа 
Шест стратешки области на дејствување и тоа: 
1.Човекови права- недискриминација 
Унапредувањето на човековите права на жената и родовата еднаквост е трајна задача на 
сите општествени фактори. Република Северна Македонија,  согласно со своите устовни 
определби но и како земја кандидат за ЕУ, во изминативе години презеде бројни активности 
на законодавен и функционален план за унапредување на севкупната состојба со 
човековите права, а во тој правец и на правата на жената и унапредувањето на родовата 
еднаквост. 
Затоа неопходно е континуирано да се работи на информирањето и едукацијата за правата 
на ѓената и родовата еднаквост, запознавање со законската легислатива за заштита на тие 
права преку спроведување на кампања и многубројни активности насочени кон подигнување 
на свеста и знаењто на јзвноста за дискриминација по основ на пол, со цел за 
воспоставување на општество на еднакви можности и отстранување на сите облици на 
дискриминација. 
 
2. ПОДИГАЊЕ НА СВЕСТА ЗА ГРИЖА НА ЖЕНАТА ЗА СОПСТВЕНОТО ЗДРАВЈЕ 
 
Здравјето е фундаментално човеково право. Секој има право на највисоко ниво на физичко 
и ментално здравје. Во Република Северна Македонија во последните години се посвети 
огромно внимание на здравјето на жените и се подготвуваат иимплементираат различни 
програми , но статистиките и понатаму му покажуваат по однос на малигните заболувања за 
висока стапка на морталитет од заболување на рак на дојката и матка кај жената 
ненавремено откривање во раната фаза, кога шансите за излекување се поголеми.  
Затоа со цел за превенција и заштита на здравјето на жената и понатаму неопходно е 
континуирано подигнување на свеста на жените за грижа за сопственото здравје, 
вклучително репродуктивното здравје, планирање на семејство и сексуално здравјепреку 
спроведување на кампања, едукативни предавања и други многубројни активности. 
 
3. ЖЕНАТА И ОДЛУЧУВАЧКИТЕ ПРОЦЕСИ ВО ЛОКАЛНАТА ЗАЕДНИЦА 
 
Родовиот јаз во стапките на активност и вработеност, родовата сегрегација на професиите/ 
на хоризонталном и вертикално ниво, пониското учество на жените на позициите на 
одлучување и моќ, остануваат предизвици кои ќе бидат земени во предвид, како 
приоритетни во период кој следи, со цел за унапредување на родовата еднаквост во 
општеството и економското живеење. 
 
4. ЖЕНАТА НА ПАЗАРОТ НА ТРУД: 
Учеството на жената на пазарот на труд претставува една од клучните области за 
подобрување и постигнување на еднаквоста во рамките на родовото движење воопшто. 
Квалитетниот аспект на рамноправност по однос на пазарот на трудот во себе содржи 
неколку сегменти: Квалитетни работни места за жените за да се постигне економска 
независност на жените. Квалитетни сервиси за усогласување на работата и приватниот 
жувот, борба со стереотипите, зајакнување на институционалните механизми во поддршката 
на политичките обврски и имплементација на легислативата. Повеќе и подобри работи 
места е стратешка цел која е во основата на Лисабонската агенда. 
 
ЖЕНАТА КАКО ДОМАЌИНКА, ЗЕМЈОДЕЛКА И СТОЧАРКА 
 
Евидентна е потребата од подигнување на свеста на жената за нејзината улога како 
домаќинка- земјоделка и сточарка, нискиот степен на самодоверба и економска зависност, ја 
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ставаат во подредена положба во семејството и заедницата, бидејќи таа и другите не и го 
вреднуваат големиот процент учество во неплатениот труд, односно жената не е свесна за 
вредноста и вреднувањето на неплатената работа во домот и семејството. 
 
5. РОДОВО БАЗИРАНОТО НАСИЛСТВО  
 
Насилството врз жените значи секој акт на родово базирано насилство кое резултира со или 
е веројатно да резултира со физичка, сексуална или прихолошка штета или страдање на 
жените, вклучувајќи и закани за такви акти, принуда или своеволно лишување од слобода, 
без разлика дали се случуваат во јавниот или приватниот живот затоа е потребно да се 
зголеми свесноста кај пошироката јавност за проблемот со насилството, да се подобри 
информираносра за превенција и заштита од секаков вид на насилство.  
 
6. РОДОВО ОДГОВОРНО БУЏЕТИРАЊЕ 
 
Родовото буџетирање како релативно нова алаткиа претставува дел од стратегијата за 
вклучување на родовата перспектива во главните текови, политики и практики, насочени кон 
постигнување на родова рамноправност. 
Владата во јуни  2012 год.ја донесе стратегијата за воведување на родово одговорно 
буџетирање во Р.С.Македонија 2012-2017 година како национален документ кој има за цел 
унапредување на родовата еднаквост преку вклучување на родовата перспектива во 
главните текови. Прифатен е ставот дека внесувањето на родовата перспектива во 
буџетските политики на локално ниво, ќе доведе до правилно родово одговорно 
распределување на средствата како и подобра транспарентсност и одговорност на 
локалниот/ општинскиот буџет од аспект на родовата рамноправност. 
Прашањето на рамноправност и вклучување на родовите перспективи во главните текови, 
не е прашање единствено на социјална правда, туку е исклучително значајно прашање во 
спроведувањето со сиромаштијата и невработеноста, обезбедувањето на еднакви можности 
и квалитетен живот за сите. 
 
 
 
 
7. СТРАТЕШКИ ЦЕЛИ 
1.Подобрување на информираноста на жените за човековите права и родовата 
рамноправност. Препознавање на дискриминацијата врз основа на пол на пазарот на 
труд(во согласност со законските одредби) како и информирање за системите за заштита и 
казнување на кршењето на тоа право: 
2. Зајакнување на свеста на жените за континуирана грижа и заштита на сопственото 
здравје. Подобрување на информираноста и одговорноста на младите за сексуално здравје. 
3. промовирање на родовиот концепт и еднаквите можности на жените и мажите во 
општеството и семејството, потребите од рамноправно учество на жените и мажите во 
одлучувачките процеси, политичкиот и јавниот живот во локалната заедница. 
4. Унапредување на економскиот статус на жените преку јакнење на нивните капацитети и 
поттикнување на женското претприемаштво. 
- Подигнување на свеста на жената за нејзината улога како домаќинка, земјоделка и 
сточарка 
- Подобрување на информираноста и знаењата на жените за регулирање на статусот 
земјоделец и пристапот на ИПАРД фондовите. 
 
5. Континуирани активности за превнција на женската популација во однос на зголемување 
на нивото на сензибилираност, разбирање и препознавање на појавата  на семејно и други 
видови на родово базирани насилство.  
6. Интегрирање на родовите прашања во политиките и финансиските инструменти согласно 
со Законот за еднакви можности на жените и мажите.Препознавање на дискриминацијата 
врз основа на пол на пазарот на труд( во согласност со законските одредби), како и 
информирање за системите за заштита и казнување нна кршењето на тоа право: 
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2. Зајакнување на свеста на жените за континуирана грижа и заштита на сопственото 
здравје. Подобрување на информираноста и одговорноста на младите за сексуалното 
здравје 
3. Промовирање на родовиот концепт и еднаквите можности на жените и мажите во 
општеството и семејството потребата од рамноправно учество на жените и мажите во 
одлучувачките процеси, политичкиот и јавниот живот во локалната заедница. 
4. Унапредување на економскиот статус на жените, преку јакнење на нивните капацитети и 
поттикнување на женското претприемаштво. 
- Подигање на свеста на жената за нејзината улога како домаќинка, земјоделка и сточарка. 
- Подобрување на информираноста и знаењата на жените за регулирање на статутот 
земјоделец и пристап до ИПАРД фондовите. 
5. Континуирани активности за превенција на женската популација во однос на зголемување 
на нивотот на сензибилизираност, разбирање и препознавање на појавата на семејно и 
други видови на родово базирано насилство. 
6. Интегрирање на родовите прашања во политиките и финансиските инструменти согласно 
со Законот за еднакви можности на жените и мажите: Промоција и вклучување на општина 
Кавадарци во родово одговорна општина. 
7. Континуирана дисеминација на информации за родовата перспектива и реализација на 
активностите од акционене план. 
 
 

1. АКТИВНОСТ 
Приоритетни области 

1. Активности 
 

Водење родова разделена статистика за вработените во општинските институции 

 
Време на реализација 
Континуирано во теко на целата година  
 
Носители и соработници 
 
Општина кавадарци 
Граѓански сектор 
 
Буџет 
Нема финансиски импликации 
 
Индикатори за успешност 
-родово разделени податоци за општинските институции 
 

2. Активност 
Заштита и спречување на дискриминација во воспитно образовниот процес 
 
Време на реализација 
Континуирано во тек на целата година 
 
Носители и соработници 
КЕМ 
НВО 
Општина Кавадарци 
 
Буџет 
10.000  
 

3. Активност 
Основни систематски, прегледи и анализи за превентивно откривање на болести кај жени и 
мажи( за социјално ранливи категории во општина Кавадарци). 
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 Мерка за подобрување на родовата еднаквост на мажите и жените во програмта за 
детска и социјална и друга здравствена заштита 
 

Време на реализација 
 
Февруари-декември 
 
Носители и соработници 
Општина Кавадарци 
 
Буџет 
50.000 денари 
 
Индикатори за успешност 
Рано откривање на тешки болести кај мажите и жените: 
Јакнење на свеста за превенција на здравјето 
 
4.Активност 
Обуки за внесување на родовата перспектива во локална средина 
 
Време на реализација 
Мај-ноември 
 
Носители и соработници 
UN Women 
 
Општина Кавадарци 
 
 
Буџет 
Средствата се обезбедени со проекти 
Промоција на родова одговорна политика и буџети во Југоисточна Европа 
 
Индикатори за успешност 
Реализирани обуки за јакнење на капацитети на КЕМ и на совети на општина Кавадарци за 
воведување на родова перспектива и родово одговорно буџетирање. 
 
4.Активност 
Изработка, пелатење и промоција на стратегија за развој на општина кавадарци 

 Активно ја изразува родовата перспектива на економската политика на Општина 
кавадарци 

 
Време на реализација 
Февруари- декември 
 
Носители и соработници 
Општина Кавадарци 
КЕМ 
 
Буџет 
Средставата се обезбедени со проект промоција на родово одговорна политика и 
буџетирање на Југоисточна Европа. 
 
Индикатори за успешност 
Родово сензитивни препораки за креирање на буџетот за следна година 
 
6. Активност 
Жената и социјалната заштита 
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Време на реализација 
Февруари-декември 
 
Носители и соработници 
КЕМ 
НВО 
Здравство 
Координатор 
Буџет 
50.000  
Индикатори за успешност: 
-анализа на состојбата на стари и изнемоштени лица 
- анализа на состојбата на жената во руралната средина 
-жената и семејното насилство 
-ограничување на акции за социјално загрозени семејства 
-подигање на свеста кај граѓаните за еднакви права на лицата со посебни потреби 
-спроведување на кампања за малигни заболувања кај жената и превенција од сексуално 
преносливи болести 
 
Партиципативните процеси и градењето на партнерски односи во голема мера ќе 
придонесат кон остварувањето на зацртаните цели. Една од основните потреби е 
подобрувањето на функционирањето на родовиот механизам на локално ниво, со цел да се 
зајакне нивниот капацитет за вклучување на родовата перспектива во формирањето и 
анализата на политиката. 
Всушност крајна цел е родовата еднаквост да се сфати не само како човеково право, туку и 
како демократска вредност која треба да се применува во сите аспекти на животот: 
политички, економски, социјален и културен. 
 
 
 
 

 
Ред.бр 

 
Активност 

 
Време на 
реализација 

 
Носители и 
соработници 

 
Буџет 

 
Индикатори за 
успешност 

 
1. 

Водење родова 
разделна статистика 
за вработените во 
општинските 
институции 

Континуирано 
во текот на 
целата година 

Општина 
кавадарци и 
Граѓански 
сектор 

Нема 
финансиски 
импликации 

родово 
разделени 
податоци за 
општинските 
институции 
 

 
2. 

Заштита и 
спречување на 
дискриминација во 
воспитно 
образовниот процес 
 
 

Континуирано 
во тек на 
целата година 
 

-КЕМ 
-НВО 
-Општина 
Кавадарци 

10.000   

 
3. 

Основни систематски 
процеси со анализи 
за превентивно 
откривање на 
болести кај жените и 
мажите( за социјално 
ранливи категории во 
општина Кавадарци. 

 Мерки за 
подобрување 
на родовата 

Февруари- 
декември 

Општина 
Кавадарци 

50,000 Рано 
откривање нна 
тешки болести 
кај мажите и 
жените-јакнење 
на свеста за 
превенција на 
здравјето 
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еднаквост на 
мажите и 
жените во 
програмата за 
социјална , 
детска и друга 
заштита 

 
4. 

Обука за внесување 
на родовата 
перспектива во 
локалната средина 

Мај- ноември UN Woman 
Општина 
кавадарци 

Средставата 
се 
обезбедени 
со проекти 
Промоција на 
родова 
одговорна 
политика и 
буџети во 
Југоисточна 
Европа 
 
 

Реализирани 
обуки за 
јакнење на 
капацитети на 
КЕМ и на 
совети на 
општина 
Кавадарци за 
воведување на 
родова 
перспектива и 
родово 
одговорно 
буџетирање. 
 

 
5. 

Изработка, печатење 
и промоција на 
стратегија за развој 
на Општина 
Кавадарци 

 Активно ја 
изразува 
родовата 
перспектива 
на 
економската 
политика на 
општина 
Кавадарци 

 Општина 
Кавадарци 
КЕМ 

Средствата 
се 
обезбедени 
со проекти, 
промоција на 
родово 
одговорни 
политики и 
буџети во 
Југоисточна 
Европа 

Родово 
сензитивни 
препораки за 
креирање на 
буџетот за 
идната година. 

 
6. 

 
Жената и 
социјалната заштита 
 

Февруари-
декември 
 
 

КЕМ 
НВО 
Здравство 
Координатор 
 

50.000  
 

-анализа на 
состојбата на 
стари и 
изнемоштени 
лица 
- анализа на 
состојбата на 
жената во 
руралната 
средина 
-жената и 
семејното 
насилство 
-ограничување 
на акции за 
социјално 
загрозени 
семејства 
-подигање на 
свеста кај 
граѓаните за 
еднакви права 
на лицата со 
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посебни 
потреби 
-спроведување 
на кампања за 
малигни 
заболувања кај 
жената и 
превенција од 
сексуално 
преносливи 
болести 
 

 
 
 

Бр.08-378/41                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                 Ристо Сакалиев 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  давање согласност за изменување и дополнување на Годишен План 
за вработување 

 во Општина Кавадарци за 2020 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  давање согласност за изменување и дополнување 
на Годишен План за вработување во Општина Кавадарци за 2020 година, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.01.2020 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/42                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
Врз основа на член 32 став 1  и став 2 од Законот за административни службеници 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/2016, 142/2016, 11/2018), член 
20-б став 1 алинеа 3 од  Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник 
на РМ,, бр.27/14, 199/14, 27/16,198/18,143/19), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 
38/19),  

Советот  на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден  29.01.2020  
година,  донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А  

за  давање согласност за изменување и дополнување на Годишен План за 
вработување во Општина Кавадарци за 2020 година 

 
Член 1  

 Се дава согласност за изменување и дополнување на Годишен План за 
вработување во Општина Кавадарци за 2020 година, со арх.бр.04-524/1 од 
27.01.2020 година. 

Член 2  
 Одлуката влегува во сила со денот со денот на донесувањето, а ке се  објави  
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 

Бр.08-378/42                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
           29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
 
 
                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање на трајно користење недвижна ствар 
-Училишна Спортска сала  

на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци без надомест 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање на трајно користење недвижна ствар-
Училишна Спортска сала на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци без 
надомест, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/43                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
                                                                                                            
              Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од  Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02) , а во врска со член 21 од Законот за користење и располагање 
со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (,,Сл.весник на 
РМ,,бр. 78/15....101/19), член 132 став 1 , член   82 став 1 точка 34 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10 и 38/19),  

Советот  на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година 
,  донесе: 
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О Д Л У К А 
за давање на трајно користење недвижна ствар 

-Училишна Спортска сала  
на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци без надомест 

 
Член 1  

 Со оваа одлука се дава на трајно користење на ООУ,, Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци, недвижната ствар- Училишна Спортска сала и тоа : 

- Објект 2, влез 1, кат приземје на КП.бр. 13292/1, заведена на ИЛ.бр.12832 во 
вкупна површина од 620м2 со намена Б6-2 спортски  сали на   ул,, Брака Хаџи 
Тефови,, КО Кавадарци 2. 
 

Член 2 
 Правото на трајно користење на недвижноста од член 1 од оваа Одлука се дава без 
надомест. 
 

Член 3 
 Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката  
за давање на трајно користење недвижна ствар-Училишна Спортска сала  
во состав на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци без надомест бр.07-3002/20 од 
28.06.2013 година (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, бр.3/2013). 

Член 4 
 Начинот и условите на користење на недвижноста од член 1 од оваа Одлука ке се 
уреди со Договор помегу Општината и корисникот. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави  во “Службен 

гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-378/43                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 

 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програмата за изменување и дополнување на Програма за поставување на  
урбана опрема на подрачјето наОпштина Кавадарци  

 
1.  СЕ ОБЈАВУВА Програмата  за изменување и дополнување на 

Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето наОпштина 
Кавадарци , донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/44                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.весник 

на РМ,, бр 5/2002), a vo vrska so член 41  од Законот за Градежно земјиште (“Сл.весник на 

РМ” бр. 17/2011, 53/11, 144/12, 25/13 , 163/13, 15/2015, 44/2015, 98/2015), член 2 точка 4 и 

член 80 и 81 од Законот за градење (“Службен Весник на РМ” бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 

36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 

187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 64/2018 и 168/2018) ,  

член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 

бр. 8/05,14/10, 24/10 и 38/19 ),  
Sovetot na Op{tina Kavadarci na 37-ta sednica odrжaна на ден 29.01.2020 

година, донесе 

 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А  

 

за изменување и дополнување на Програма за поставување на  

урбана опрема на подрачјето наОпштина Кавадарци  

 

Член 1 

 Во Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето наОпштина Кавадарци бр. 

08-7017/42 од 25.12.2019 година(,,Сл.Гласник на Општина кавадарци,, бр.49/19), се врши 

следната измена и дополнување: 

 

 Во точка 6. Урбана опрема монтажно демонтажни типски објект за продажба на 

весници, вода, безалкохолни пијалаци и слични производи (без подготовка на храна), 

после алинеа 13, се додава нова алинеа 14 која гласи: 

 

 ,,14. 1 локација на ул. ,,Шишка,, бб (во дворот на ООУ Киро Спанџов-Брко на 

КП.10135/1, КО Кавадарци) со површина од мах. 16 м
2,,

.  

 

 

 После точка 11. Урбана Опрема – Привремени паркинзи и приодни патеки, се 

додава нова точка 12 која гласи: 

 

 ,,Точка 12. Тезги. 

20 локации на ул. ,,Страшо Пинџур,, бр. 204 на (КП. 4299 КО Ваташа) – со површина 

од мах. 2м
2
 и 4м

2,,
. 

 

Член 2 

 Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 

Бр.08-378/44                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                                 Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за изменување и дополнување на Одлуката утврдување на потреба за 
поставување на урбана опрема и за условите, начинот и постапката за 

издавање на одобрение за поставување на урбана опрема на подрачјето на 
Општина Кавадарци 

 

 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката 

утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, начинот 
и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/45                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
                                                                                     

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), член 80, член 81-а и член 81 од Законот за градење 
(Службен весник на РМ” бр.130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 
79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16,64/2018 и 168/2018), член 132 став  
од Статутот на Општина Кавадарци (Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05, 
14/10,24/10,38/19), 

 Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01..2020 
година,   донесе 
 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Одлуката утврдување на потреба за поставување на 

урбана опрема и за условите, начинот и постапката за издавање на одобрение за 

поставување на урбана опрема на подрачјето на 

Општина Кавадарци 

 

Член 1 

  Во Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за 

условите, начинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема 

на подрачјето на Општина Кавадарци бр. 08-2384/19 од 13.05.2019 година, се врши следната 

измена и дополнување : 

 

 Во член 8, став 1, точка 2, после алинеа 9 се додава нова алинеа 10 која гласи: 

 „Изјава која е во прилог со измената потпишана од Подносителот на елаборатот и од 

изготвувачот на елаборатот односно Проектантот“. 

 

 Прилог образец на Изјава. 

 

Член 2 
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 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен Гласник 

на Општина Кавадарци,,. 

 

 

Бр.08-378/45                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                                 Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев  

 

И З Ј А В А 

 

 

Со оваа изјава под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам 

дека поднесеното барање со елаборат за издавање на одобрение за поставување на 

урбана опрема е во согласност со условите кои што се наведени во одлуката бр. 08-

2384/19 службен гласник на Општина Кавадарци бр. 36/19. и прописите кои 

произлегуваат од истата,информациите дадени во оваа барање и приложениот елаборат 

се вистинити, точни и комплетни. 

 

Подносител на елаборатот: 

 

Потпишано од: _________________________  Датум: ________________ 

(Во името на правното лице или физичкото лице) 

 

Име на потписникот: _________________________________ 

 

Позиција во правното лице: ____________________________ 

 

Печат :  

 

 

 

 

 

 

Изработувач на елаборатот: ___________________________________ 

 

Потпис: _____________________________________ 

 

Позиција во правното лице: ________________________________ 

                                                                                     Печат: 

 

 

 
 
 

 

 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  

Одлуката за утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко планска 
 документација за објекти надвор од планскиот опфат 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за утврдување на потребата од донесување на нова 

урбанистичко планска документација за објекти надвор од планскиот опфат, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.01.2020 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-654/46                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
         

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (,,Службен весник на Република Македонија“ бр.23/11, 
бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, 
бр.217/15 , бр.31/16, 190/17), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10,24/10,38/19), 

 Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана на ден 29.01.2020 година,  
донесе  
 
 

О Д Л У К А 
За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко планска 

 документација за објекти надвор од планскиот опфат 
 

 
Член 1 

Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска документација 
за објекти надвор од планскиот опфат, со што ке се изврши документирање на состојбата 
која е утврдена на лице место, за следните барања: 

  
 

1. Барање бр. 15-931 на Општина Кавадарци од Кавадарци  за утврдување на правен 

статус на бесправен објект: 

згр.1; влез: 1; Кат: Приземје;  стан / други спортски и рекреативни објекти, изграден на 

КП бр.1573/2 КО Сопот; 

2. Барање бр. 15-875 на Ѓорѓи Бошков од Кавадарци со стан во Горна Бошава за 

утврдување на правен статус на бесправен објект: 

згр.1; влез: 1; Кат: Приземје;  стан 1; / викенд куќа, изграден на КП бр.99 КО 

Конопиште; 

3. Барање бр. 15-125 на МПЦ Охридска Архиепископија од Скопје со седиште на бул. 

,,Партизански Одреди" бр.12 за утврдување на правен статус на бесправен објект: 

згр.1; влез: 1; Кат:Приземје;  стан /; / верски објект- црква, изграден на КП бр.185/1 и 

зафаќа дел од КП бр.199 КО Клиново; 

4. Барање бр. 15-381 на Дејан Камчев од Кавадарци со стан на ул. ,,Марксова" бр.13 

за утврдување на правен статус на бесправен објект: 
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згр.1; влез: 1; Кат:Приземје;  стан 1; / помошен објект- шупа, изграден на КП бр.459 

КО Крњево; 

5. Барање бр. 15-1474 на Машинокоп Дооел од Кавадарци со седиште на ул. ,,Бел 

Камен" бр.5 за утврдување на правен статус на бесправен објект: 

згр.1 влез: 1; Кат:Приземје и Кат 1;  стан /; / сервис за машини, изграден на КП 

бр.7916/2  и зафаќа дел на КП бр.7916/1 КО Кавадарци 1 (вон); 

згр.2;  влез: 1; Кат:Приземје;  стан /; / други сервиси, изграден на КП бр.7916/2  и 

зафаќа дел на КП бр.7916/3 КО Кавадарци 1 (вон); 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-378/46                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

за усвојување на Наративниот Извештај ,,Нова Година 2020,, 
 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Наративниот Извештај ,,Нова 
Година 2020,,, донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.01.2020 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-654/47                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
         

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05, 14/10, 24/10 и 38/19),   расправајќи 
по Наративниот Извештај ,,Нова Година 2020,,, од организаторот ,,Иноватива 
Груп,,ДОО  од Скопје,  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржaна  на ден 29.01.2020  
година, го   донесе следниот  
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Наративниот Извештај ,,Нова Година 2020,, 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Наративниот Извештај ,,Нова Година 2020,,,, со арх.бр.10-

52/11 од 28.01.2020 година, од организаторот ,,Иноватива Груп,,ДОО  од 

Скопје. 



стр.    70     бр.50   Службен гласник на Општина Кавадараци  31.01.2020 г од. 

 

 
2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  

Бр.08-378/47                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
            29.01.2020 година                                          Претседател, 
            К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за одредување на приоритетен проект и сопствено учество  на општина Кавадарци-
Локална самоуправа, во реализација на проектот 

“Подобрување на условите за спорт и рекреација во селата” 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одредување на приоритетен проект и 

сопствено учество  на општина Кавадарци-Локална самоуправа, во 
реализација на проектот “Подобрување на условите за спорт и 
рекреација во селата”донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 

 
 2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/48                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 

 

Врз основа на член 36  став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 3   од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1, член 82 став 1 точка 26  од 

Статутот на општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци” 

бр.8/05,14/10,24/10,38/19), 

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана  на ден 29.01.2020 година,   

донесе  
 

 
О Д Л У К А 

за одредување на приоритетен проект и сопствено учество  на општина Кавадарци-
Локална самоуправа, во реализација на проектот 

“Подобрување на условите за спорт и рекреација во селата” 
 

Член 1 
 

Проектот ,,Подобрување на условите за спорт и рекреација во селата” општина 
Кавадарци го одредува како приоритетен проект кој ќе го аплицира пред Бирото за 
регионален развој. 
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Општина Кавадарци Локална самоуправа учествува со сопствени средства во 

реализација на проектот ” Подобрување на условите за спорт и рекреација во селата”  пред 
Биро за регионален развој. 

 
Член 2 

 
  Вкупната вредност на Проектот е 3.600.000 денари со вклучен ДДВ, учеството на 
општината е во износ од 1.800.000 денари, остатокот од 1 800 000  денари е учество на 
Бирото за регионален развој на Република Македонија. 

 
Член 3 

 
 Финансиските средства за учество на општината, од член 2 ќе се обезбедат од 

Буџетот на општина Кавадарци за 2020 година. 
 

Член 4 
 

Проектот опфака реконструкција на помошни простории во склоп на спортските 
терени во с.Марена и с.Сопот. 

 
Член 5 

Се задолжува општинската администрација да ги превземе сите активности потребни 
за подготовка на апликативните форми.  

 
Член 6 

 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 

Гласник на Oпштина Кавадарци,,.  
 
 
 

Бр.08-378/48                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            29.01.2020 година                                            Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев  
 
 

                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за одредување на приоритетен проект и сопствено учество  на општина Кавадарци-
Локална самоуправа, во реализација на проектот 

 “Реконструкција на локален пат во с.Бохула” 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одредување на приоритетен проект и сопствено 

учество  на општина Кавадарци-Локална самоуправа, во реализација на 
проектот “Реконструкција на локален пат во с.Бохула”, донесена на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.01.2020 година. 
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 2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-654/49                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 3   од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1, член 82 став 1 точка 26  од 

Статутот на општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци” 

бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана  на ден 29.01.2020 година,   

донесе  

 
 

 
О Д Л У К А 

за одредување на приоритетен проект и сопствено учество  на општина Кавадарци-
Локална самоуправа, во реализација на проектот 

 “Реконструкција на локален пат во с.Бохула” 
 

Член 1 
 

Проектот ,,Реконструкција на локален пат во с.Бохула” општина Кавадарци го 
одредува како приоритетен проект кој ќе го аплицира пред Бирото за регионален развој. 

Општина Кавадарци Локална самоуправа учествува со сопствени средства во 
реализација на проектот ”Реконструкција на локален пат во с.Бохула”  пред Биро за 
регионален развој. 

 
Член 2 

 
 Вкупната вредност на Проектот е 9.923.800 денари со вклучен ДДВ, учеството на 

општината е во износ 5.923.800  денари, а 4.000.000  денари е учество на Бирото за 
регионален развој на Република Македонија. 

 
Член 3 

 
 Финансиските средства за учество на општината, од член 2 ке се обезбедат од 

Буџетот на општина Кавадарци за 2020 година. 
 

Член 4 
Проектот опфака Реконструкција на локален пат во селото Бохула во должина од 940 

метри, и широчина од 5 метри. 
 

Член 5 
 

Се задолжува општинската администрација да ги превземе сите активности потребни 
за подготовка на апликативните форми.  

 
Член 6 

 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 

Гласник на Oпштина Кавадарци,,.  
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Бр.08-378/49                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            29.01.2020 година                                            Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев  
 
 
 
 

 
 

 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за доискористување на финансиски средства од под проектот,,Реконструкција 
на колвоз на улици и булевари  

во општина Кавадарци,, 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за доискористување на финансиски средства од под 
проектот,,Реконструкција на колвоз на улици и булевари во општина 
Кавадарци,, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.01.2020 година. 

 
2.   Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-654/50                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  
 
Врз основа на член 36  став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 3   од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1, член 82 став 1 точка 26  од 

Статутот на општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци” 

бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  

  Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана  на ден 29.01.2020 година,   

донесе  

                                   

О Д Л У К А 

за доискористување на финансиски средства од под проектот,,Реконструкција на 

колвоз на улици и булевари во општина Кавадарци,, 

 

Член 1 

Општина Кавадарци дава согласност за доискористување на финансиските средства 

од под проектот ,,Реконструкција на коловоз на улици и булевари во општина Кавадарци,, по 

основ на Договор за под заем МСИП2/004-18 склучен помеѓу општина Кавадарци и 

Министерството за Финансиии. 

Член 2 
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Финансиските средства ќе бидат наменети за реализација на проектот,,Реконструкција 

и адаптација на локален пат Ладно Долче-Крњево,, во должина од 1600 метри и широчина од 

5,5 метри. 

Член 3 

 Финансиските средства за реализација на проектот  се во висина од                15. 561. 

840 денари. 

Член 4 

         Висината на финансиското учество на општина Кавадарци ќе биде определено со 

посебна одлука за кофинансирање по спроведување на тендерската постапка. 

Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-378/50                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            29.01.2020 година                                            Претседател, 

         К А В А Д А Р Ц И                                         Ристо Сакалиев 
 
                                                                                                            
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за кофинансирање на Проектот 
“Фекална канализација во населба Бел Камен,, 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за доискористување на финансиски средства од 
под проектот,,Реконструкција на колвоз на улици и булевари во општина 
Кавадарци,, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.01.2020 година. 

 
 

2.  Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-654/51                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

31.01.2020 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36  став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 3   од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1, член 82 став 1 точка 26  од 

Статутот на општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци” 

бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  

Советот на Општина Кавадарци на 37-та седница одржана  на ден 29.01.2020 година,   

донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за кофинансирање на Проектот 
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“Фекална канализација во населба Бел Камен,, 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се обезбедуваат финансиски средства за учество на Општина 
Кавадарци во проектот “Фекална канализација во населба Бел Камен”. 

 Проектот опфаќа поставување на фекална канализација во населба Бел 
Камен, во должина од 259 метри. 

 
Член 2 

 
Вкупната вредност на Проектот “Фекална канализација во населба Бел Камен” 

е во износ од 2.342.937,00  денари со вклучен ДДВ.  
 

Член 3 
 

Финансиските средства од член 2,  во износ од  1.874.350 денари ке се 
обезбедат  од Министерство за животна средина и просторно планирање, а општина 
Кавадарци ќе обезбеди дополнителни средства за кофинансирање на овој проект во 
висина од 468 587 денари,  кои ќе се обезбедат од Буџетот на општина Кавадарци за 
2020 година. 

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

службен гласник на општина Кавадарци.  
 
Бр.08-378/51                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

            29.01.2020 година                                            Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                Ристо Сакалиев  

 
 

 
Општина : Совет на Општина Кавадарци  
Тип : Исправка  
 
 
Наслов : Исправка на Одлуката за примање на донација од ДГТП“ПЕРКАН ПРОЕКТ“Прилеп 
 
 
Текст : По извршеното срамнување на изворниот текст на Одлуката за примање на донација 
од ДГТП“ПЕРКАН ПРОЕКТ“Прилеп бр.08-7017/52 од 25.12.2019 година, утврдено е дека во 
текстот на Одлуката е направена техничка грешка поради што Комисијата за статут и 
прописи согласно член 92 од Статутот на Општина Кавадарци ја дава следната , 
 
 

 
 
 
 
 
 

И  С  П  Р  А  В  К  А   
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Во Одлуката за примање на донација од ДГТП“ПЕРКАН ПРОЕКТ“Прилеп бр.08-

7017/52 од 25.12.2019 година, 
 

 Во член 1 точка 6 , КП бр.12498/1  ,  СЕ ЗАМЕНУВА со КП бр12501. 
 
. 

 
Бр.08- 402/3 
28.01.2020година        
Кавадарци         
 
 
 
                                                                    Комисија за Статут и прописи  
                                                                                     Претседател 
                                                                                Развигор Кабранов  


